温馨宿舍—创意篇评分表

宿舍号：

	评分要求
	分数

	宿舍特色（4分）
	1.主题鲜明，风格独特（2分）
	

	
	2.布置协调，自然美观（2分）
	

	宿舍文化（2分）
	1.主题鲜明，个性和谐（1分）
	

	
	2.内涵深刻，深广皆具（1分）
	

	宿舍创意（3分）
	1.创意命名（1分）
	

	
	2.创意文化（1分）
	

	
	3.创意布置（1分）
	

	评委综合印象分（1分）
	新颖，独特（1分）
	

	总分（10分）
	
	


注：

（1）评分人员须在“宿舍号”后注明评分寝室所在的楼号与门牌号。(如：12#110)

（2）“评委综合印象分”为非基本分，若评委认为寝室有独到之处，可酌情给分。
绑腿跑赛评分表
第    组         第    场      评分员          

	队员
	姓名
	院系
	成绩（时间）
	名次
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	


注：备注部分记录缺赛或违规罚加分信息。

自行车绕桩赛评分表
第    组         第    场      评分员         

	队员
	姓名
	院系
	成绩（时间）
	名次
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	


注：备注部分记录缺赛或违规罚加分信息。

保龄球赛评分表
第    组         第    场      评分员         

	队员
	姓名
	院系
	成绩（时间）
	名次
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	


注：备注部分记录缺赛或违规罚加分信息。

连环坐评分表
第    组         第    场      评分员         

	院系
	成绩（时间）
	名次
	备注

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


注：备注部分记录缺赛或违规罚加分信息。

	评分

标准 

 节目

编号      
	内容健康

积极向上

紧扣主题

3分
	表演熟练

自然流畅

台风教好

2分
	有声有色

感情到位

感染力强

3分
	音乐、服装、道具准备充分

2分
	总

分
	备

注

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	                                                            

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


“我型我秀”风采篇节目评分表

评委：

